РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022                                     	      №242	                                      х. Задонский

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Задонского сельского поселения» за 9 месяцев 2022 года

В соответствии с постановлениями Администрации Задонского сельского  поселения от 23.10.2018 г. №151/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Задонского сельского поселения»,  от 23.10.2018 г. №151/2 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Задонского сельского поселения», от 22.10.2018 г. №134/1 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Задонского сельского поселения», Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Задонского сельского поселения» за 9 месяцев 2022 года, согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения 				            	С.И.Рябов

Приложение №1
к постановлению администрации Задонского сельского поселения от 10.10.2022 №242

ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Задонского сельского поселения» за 9 месяцев 2022 года

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Результат
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. «Развитие жилищного хозяйства в Задонском сельском поселении»

	1.1.
	Основное мероприятие 1. Расходы на содержание и ремонт муниципального жилого фонда
	Администрация Задонского сельского поселения
	Поддержание муниципального жилого фонда в состояние, пригодном для предоставления жилья нуждающемуся населению по социальному найму в установленном порядке
	январь
	декабрь
	151,2
	151,2
	134,2
	17,0 не заключены контракты

	1.2.
	Основное мероприятие 2. Имущественный взнос НКО «Фонд капитального ремонта»
	Администрация Задонского сельского поселения
	Поддержание муниципального жилого фонда в состояние, пригодном для проживания
	январь
	декабрь
	118,5
	118,5
	63,5
	55,0 взносы перечисляются ежемесячно

	Подпрограмма 2 «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Задонского сельского поселения»

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1. Расходы на ремонт и обслуживание объектов газоснабжения
	Администрация Задонского сельского поселения
	содержание объектов газоснабжения
	январь
	декабрь
	215,4
	215,4
	155,7
	59,7 обслуживание поквартальное

	Итого по муниципальной
программе

	485,1
	485,1
	353,4
	131,7